
Управление образования администрации 

Воскресенского муниципального района 

Саратовской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с.Елшанка 

Воскресенского района Саратовской области» 

413041, Саратовская область, Воскресенский район, 

с.Елшанка ул.Школьная, д. 50 а 

тел: 8 (845-68) 24-2-38 

 

Приказ 

№ 165 от 31.08.2022г. 

«Об утверждении расписания работы Центра «Точка роста»» 

 

В связи с началом нового 2022-2023 учебного года и решением 

педагогического совета 

Приказываю: 

1. Утвердить расписание работы Центра «Точка роста (Приложение 1) 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы: _ ________________/Ереклинцева О.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

 

Расписание занятий в Центре «Точка роста» на 2022-2023 учебный год 

№ День недели 

Время  Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1 14:45-

15:25 

15:35-

16:15 

Группа 1 

 

Группа 13 

 

Группа 3 

 

Группа 

14 

 

Группа 8 

 

Группа 5 

 

Группа 6 

 

Группа 9 

 

Группа 

19 

 

Группа15 

 

Группа 17 Группа 2 

 

Группа 

11 

 

Группа 4 

 

Группа 20 

Группа 16 Группа 

18 

Группа 

12 

2 16:25-

17:15 

17:25-

18:05 

 Группа 10 Группа 7   

 


